平成 26 年 8 月

関係各位

一般社団法人 マンション大規模修繕協議会

NPO 法人 ECO-ECO 建物再生推進協会

2014 マンション大規模修繕セミナー【横浜開催】出展企業及び協力金募集のご案内

平素から マンション大規模修繕協議会の活動ならび ECO-ECO 建物再生推進協会にご支援・

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度 別紙ご案内の通り「2014 マンション大規模修繕セミナー」を一般社団法人マンショ

ン大規模修繕協議会(代表理事 米沢 賢治 以下 協議会)と NPO 法人 ECO-ECO 建物推進協会

(理事長 五十嵐 一夫 以下 協会)  共催により実施することとなりました。

今回は「マンション大規模修繕の進め方」をテーマにした講演と合わせ、会員企業（メーカー

・施工会社）様の大規模集工事に関わる建築資材、工法等の展示会、来場者（管理組合様・建物

オーナー様）を対象にした個別相談会を同時開催することとなりました。

管理組合として気をつけなければならないことなど今すぐ役に立つ情報を組合員の立場でわかり

やすくセミナー参加者にお伝えし、今後の設計コンサル業務、大規模修繕工事の受注展開に活用

していく所存です。

・平成 26 年 11 月 8 日(土) 横浜  横浜市旭区民文化センター サンハート

 開場:11時 30分  講演:12時 30分～16時 個別相談会:16時～16時 30分

また、今回の会場である「横浜情報文化センター 情文ホール（みなとみらい線日本大通り駅直

結）」は募集定員 100 名ということで、如何に集客を成功させるがポイントになります。

セミナー参加者募集に関しましては、広報よこはま、相鉄トレインビジョン等での開催案内告知

を現時点で予定、多くの方の参加を見込んでおります。

つきましては、展示会出展企業の参加募集をさせていただきたくお願い申し上げます。

出展募集ブース数 ： １０ブース程度を見込み 増の可能性有 場所は後日抽選とします。

費用       ： ３０，０００円(税別)／１ブース 開催費に充当します。

尚、出展ブースは、各会場のスペースの関係上、出展社数に限りがございます。

定数に到り次第締め切りとさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

※セミナー出展につき、展示品のみでのご参加はお断りする場合がございます。基本的に講演中

に出展社のご紹介もさせていただく為、全開催場所へ出展ならびご説明される方のご同行をお

願いいたします。

あわせて事業予算に充当するため、特に施工会社会員企業様においては、恐縮ではございますが

開催協力金として 1 口：３０，０００円を募集させていただきます。

何卒、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

※つきましては、別紙、出展申込書、協力金申込書に必要事項を記載の上、9 月 20 日までに

ご回答頂きたくお願いいたします。

【セミナー及び出展に関するお問い合わせ先】

一般社団法人 マンション大規模修繕協議会 (http://www.renovaters.net/)

事 務 局：東京都品川区東五反田一丁目 6-3 東京建物五反田ビルディング 9F

        TEL: 03-5422-9003  FAX: 03-5422-9004

              E-Mail: jimukyoku@renovaters.net

NPO 法人 ECO-ECO 建物再生推進協会 (http://ecoeco.yu-nagi.com/)

事 務 局：横浜市中区長者町 5 丁目 51-1-710

平成 26 年 8 月

一般社団法人マンション大規模修繕協議会    宛

2014 マンション大規模修繕セミナー【横浜開催】展示会出展申込書

協力金 申込書

.１）マンション大規模修繕セミナー展示会出展

① 展示会に出展を希望します。

希望ブース数    ブース  30,000 円(税別)／ブース  合計         円

②出展を希望しません。

２）協力金の申込について

① 趣旨に賛同し、協力金を申し込みます。

 1 口 30,000 円(税別)       申込み口数   口  合計         円

※余剰金が発生した場合は各団体の事業予算に充当させていただきます。

上記の通り、申込致します。

2014 年  月  日

会員企業名

ご担当者名

 ※振込み先等については後日改めてご案内させていただきます。
※申込の締め切りは 9 月 20 日 とさせていただきます。

※提出は協議会事務局にお願いいたします。

【お問い合わせ先】

一般社団法人 マンション大規模修繕協議会 (http://www.renovaters.net/)

事 務 局：東京都品川区東五反田一丁目 6-3 東京建物五反田ビルディング 9F

       TEL: 03-5422-9003  FAX: 03-5422-9004

             E-Mail : jimukyoku@renovaters.net

NPO 法人 ECO-ECO 建物再生推進協会 (http://ecoeco.yu-nagi.com/)

事 務 局：横浜市中区長者町 5 丁目 51-1-710